ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

27 июня 2020 года  № 111-7

Санкт-Петербург

Об утверждении графика работы членов Территориальной

избирательной комиссии № 11 с правом решающего голоса, работающих в

комиссии не на постоянной (штатной) основе, при подготовке и

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации

на июль 2020 года

В соответствии с пунктом 2 Порядка выплаты дополнительной оплаты

труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 04 марта 2020 года №

241/1792-7 «О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 11 р е ш и

л а:

1. Утвердить график работы членов Территориальной избирательной

комиссии № 11 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на

постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации на июль 2020 года (приложение № 1).

2. Секретарю комиссии А.П. Басину вести учет сведений о фактически

отработанном времени членами Территориальной избирательной комиссии №11

с правом решающего голоса, работавших в комиссии не на постоянной

(штатной) основе, в период подготовки и проведения общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 11 К.Г. Степанова.

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов

Секретарь                                                                                     А.П.Басин

Утвержден решением

Территориальной избирательной комиссии № 11 от « 27 » июня 2020 г. № 111-7  Приложение № 1

      (наименование избирательной комиссии,

номер избирательного участка)

ГРАФИК РАБОТЫ

членов Территориальной избирательной комиссии № 11
                   (наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе,

в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

на июль  2020 года

   (месяц)

Число месяца

Количество часов работы члена  избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

Тихонова Басин Дмитриев Кемаева Книзель Колпаков Рытина Судьин Тимченко

Тамара Антон Дмитрий Алиса Светлана  Виталий Наталья Владимир Дмитрий

Вениаминовна Павлович Владимирович Игоревна Геннадьевна Юрьевич Алексеевна Иванович Борисович

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1  17 17 17 17 17 17 17 17

2  6 6 6 6 6 6 6 6

3  7 4 4 4 4 4 4 4

4  9 4 4 4 4 4 4 4

5  9 4 4 4 4 4 4 4

6  7 4 4 4 4 4 4 4

7  7 4 4 4 4 4 4 4

8  7 4 4 4 4 4 4 4

9  7 4 4 4 4 4 4 4

10  7 4 4 4 4 4 4 4

11

12

13

14

15

Число месяца

Количество часов работы члена  избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

Тихонова Басин Дмитриев Кемаева Книзель Колпаков Рытина Судьин Тимченко

Тамара Антон Дмитрий Алиса Светлана  Виталий Наталья Владимир Дмитрий

Вениаминовна Павлович Владимирович Игоревна Геннадьевна Юрьевич Алексеевна Иванович Борисович

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

ВСЕГО ЧАСОВ 0 83 55 55 55 55 55 55 55

Подпись члена

комиссии об

ознакомлении

Секретарь Территориальной избирательной комиссии № 11             _____________________________      А.П. Басин

(подпись)

« 27 » июня 2020 г.